CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGOig~,
ESTADO DO PARANA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cam

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA,

subscreve, no exercício de suas atribuições regimenta , vem co

acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ser ouvido o pl nário

e se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder

Executivo deste Município, solicitando pavimentação asfáltica na Rua

Presidente Prudente de Morães, Vila Mariano Torres, deste Município.

Tal proposição legislativa justifica-se em virtude dos vários

pedidos dos moradores da região para a realização de pavimentação asfáltica,

como uma forma definitiva de melhorar a qualidade de vida da comunidade e

de acabar com o pó em época de estiagem e lama em tempos de chuvas, e

ainda sanar os problemas dos buracos espalhados pela via.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 22 de Julho de 2015.

~cLO.~
Rosicléa Oliveira da Silva

Vereadora .

Rua Subestação de Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082/3392-3103

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br